
2025年 7月吉日 

 

お取引先 各位 

エヌシーオートメーション株式会社  
代表取締役 西垣 圭悟 

 

弊社夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り弊社の夏季休業日をご連絡させていただきます。 

休業期間中、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                              

記 

１ 営業日 
 
 

 
8/7 

木 

8/8 

金 

8/9 

土 

8/10 

日 

8/11 

月 

8/12 

火 

8/13 

水 

8/14 

木 

8/15 

金 

8/16 

土 

8/17 

日 

8/18 

月 

NCA 

営業業務 
通常 通常 休 休 休 通常 休 休 休 休 休 通常 

でらネット

稼働 
通常 通常 通常 休 通常 通常 通常 通常 通常 通常 休 通常 

 

 

２ お客さまへのお願い 

物流業者さまの配送が休業となることから、夏季休業期間中のご注文はお届けまで

に時間を要します。 

お手数をおかけしますが、早めのご発注にご協力をお願い申し上げます。 

 


